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VW Tiguan Allspace 2.0 TDi 4Mo. AHK Pano

Navi ACC PKW
Preis

Mwst.

Bauart

Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

Fahrzeugart

Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

30.480 EUR
Ausweisbar
SUV/Geldndewagen/Pic
kup

03.2021

Neu

102.500 KM

147 KW (200 PS)
1.968 ccm

Diesel

Grau Metallic

Direktschaltgetriebe/DS
G, 7-Gang-Automatik

Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
2BS-018772
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www.auto-senger.de

FINANZIERUNGSANGEBOT
B, 40 4
CREEY:

otraq ¥1.006€
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Kontakt:

Senger Holstein GmbH

Tremskamp 1

23611 Bad Schwartau

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de

E-mail: marco.schroeder@auto-senger.de
E-mail: buenyamin.demirkan@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Sprachbedienung, Top-
View / 360° Kamera, Ruckfahrkamera, Sitzheizung (4x), Navigationssystem, Anhén-
gerkupplung schwenkbar/klappbar, Klimaautomatik 3 Zonen, LED-Scheinwerfer, Ab-
biegelicht, Panoramadach elektr., El. Sitzverstellung mit Memory, Heckklappe elek-
trisch, Interieur Alcantara, Alarm-Anlage, Tempo-Begrenzer, Allrad, Einpark-Assistent
- selbstlenkend, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, 7 Airbags, ESP (el
. Stabilitats Programm), platinumgrey Metallic, Allrad-Antrieb, DAB digitaler Radio-
empfang, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 18 Zoll,
ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Kreditschutzbrief
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

9.144,-
21.336,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 KM
636,-
2.180,-
26.681,-
14.921,-

309,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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